



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Nr postępowania 12/SAMEL/2023

Kraków, dnia 23.10.2023r.

Odpowiedzi na pytania

do postępowania na zadanie pn. „Dostawa samochodu osobowego, 100% elektrycznego”

- 1) Co Zamawiający rozumie pod pojęciem załącznika nr 1 – OPZ: „Poduszki bezpieczeństwa, powietrzne pasażerów z tyłu” ; określone w kryterium pozacenowym jako „Poduszki bezpieczeństwa dla siedzeń tylnych” – Czy Zamawiający ma na myśli kurtyny boczne dla drugiego rzędu siedzeń?; gdyż dalej Zamawiający w kryterium pozacenowym wskazuje: „Boczne kurtyny bezpieczeństwa*” – tym samym czy zapis ten dotyczy kurtyn dla rzędu przedniego czy dla obu rzędów? Proszę o jednoznaczne określenie jak Wykonawca winien wskazać Zamawiającemu kryterium poza cenowe w przypadku kiedy pojazd posiada kurtyny boczne dla przedniego oraz tylnego rzędu siedzeń oraz posiada poduszki boczne dla pierwszego rzędu siedzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 1): w przypadku poduszek dla siedzeń tylnych chodzi o kurtyny boczne - poz. 27 w tabeli załącznika nr 2 do SWZ, z kolei boczne kurtyny bezpieczeństwa dotyczą siedzeń przednich - poz. 28 w tabeli załącznika nr 2 do SWZ. Jeżeli samochód posiada kurtyny dla przednich i tylnych siedzeń należy to wpisać odpowiednio w obydwu pozycjach załącznika nr 2 do SWZ „Formularz ofertowy” poz. 27 i 28.

- 2) Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu nie wyposażonego w przednie światła przeciwmgielne jednak wyposażonego w reflektory LED zarówno światła pozycyjne, jak i drogowe, mijania oraz światła do jazdy dziennej.

Odpowiedź na pytanie nr 2): Zamawiający dopuszcza samochód bez świateł przednich przeciwmgielnych.

- 3) Czy zamawiający dopuści samochód z tylnymi światłami przeciwmgielnymi LED wraz ze światłami drogowymi LED? Czy zamawiający dopuści samochód, którego autoryzowany serwis znajduje się w promieniu nie większym niż 80 km.

Odpowiedź na pytanie nr 3): w sprawie świateł przeciwmgielnych – odpowiedź na pytanie nr 2). W sprawie odległości serwisu – Zamawiający dopuszcza odległość serwisu w promieniu nie większym niż 80 km od siedziby Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.

Skorygowane zostały zapisy SWZ, załącznika nr 1 do SWZ–OPZ, załącznika nr 2 do SWZ–Formularz ofertowy.

Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych

Marek Maślerz